СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТАЯ СЕССИЯ

(I СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От 14.07.2006 года

            № 56
с. Благодарное

Об обнародовании нормативно-правовых актов
органов местного самоуправления Благодарненского
сельского поселения Отрадненского района
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30 Устава Благодарненского сельского поселения, рассмотрев предложение главы Благодарненского сельского поселения, Отрадненского района   Совет   Благодарненского   сельского   поселения   Отрадненского района   р е ш и л:

1.
Утвердить информационные места обнародования нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Благодарненского сельского поселения Отрадненского района (приложение) и установить срок обнародования нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Благодарненского сельского поселения Отрадненского района - одна неделя после принятия нормативно-правовых актов.
3.
После снятия копий нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Благодарненского сельского поселения, Отрадненского района с информационного стенда, с копиями можно ознакомиться в архиве администрации Благодарненского сельского поселения у заведующего общим отделом в дни приема граждан.
4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Сельская жизнь».
Глава Благодарненского

Сельского поселения

В.В. Лиунов

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
Решением Совета

Благодарненского сельского поселения

Отрадненского района

от___________________ № _______

Информационные места обнародования

нормативно-правовых актов администрации Благодарненского

сельского Отрадненского района
	с. Благодарное
	Контора Благодарненского отделения СПК колхоз-племзавод «Казьминский» с. Благодарное, ул. Октябрьская, 142

	п. Урупский
	Контора ОАО племзавод «Урупский» п. Урупский, Центральная, 5 «Б»

	с. Петровское
	Здание сельского дома культуры, с. Петровское, ул. Ленина, 107

	п. Светлый
	Здание магазина Отрадненского РайПО, п. Светлый, ул. Первомайская, 1 «А»

	п. Южный
	Здание магазина Отрадненского РайПО, п. Южный, ул. Мира, 41

	х. Чайкин
	Здание магазина Отрадненского РайПО, х. Чайкин, ул. Дружбы

	х. Кубрань
	Хлебный ларь СПК колхоз-племзавод «Казьминский», х. Кубрань, ул. Центральная, 36 «А»

	с. Воскресенское
	Хлебный ларь СПК колхоз-племзавод «Казьминский», с. Воскресенское, ул. Красная, 16 «А»

Глава Благодарненского

Сельского поселения

В.В. Лиунов